АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2025
	№
	103-п

	р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Администрации Нововаршавского муниципального  района Омской области от 17 октября 2024 года № 619-п «Об утверждении перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
Руководствуясь Федеральным законом от 29 июня 2015 года № 156-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Таблицу приложения № 3 к постановлению Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 17 октября 2025 года № 619-п «Об утверждении перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» дополнить графами следующего содержания:

	«
	6
	Компьютерное оборудование
	Инвентарный номер 0040109
	Монитор
	-
	2006

	7
	Компьютерное оборудование
	Инвентарный номер 0040113
	Монитор
	-
	2005
	,»

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте Нововаршавского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета имущественных и земельных отношений Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области.

Глава Нововаршавского
[bookmark: _GoBack]муниципального района Омской области                                                                            В.А. Шефер

image1.png

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2025

№

103

-

п

р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Администрации Нововаршавского муниципального

района Омской области от

17

октября

202

4

года №

619

-

п

«

Об утверждении перечней

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся

индивид

уальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим

«Налог на профессиональный доход»

Руководствуясь

Федеральным законом от 29 июня 2015 года № 156

-

ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам

развития

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

У

ставом муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1. Таблицу приложения № 3 к постановлению Администрации Нововаршавского

муниципального района Омской области

от 17 октября 2025 года № 619

-

п

«Об утверждении

перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъ

ектов

малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход»

дополнить графами следующего содержания:

«

6

Компьютерное

оборудование

Инвентарный номер

0040109

Монитор

-

2006

7

Компьютерное

оборудование

Инвентарный номер

0040113

Монитор

-

2

005

,

»

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации

«Вестник Нововаршавского района» и разместить

на официальном сайте Нововаршавского

муниципального района Омской области в информационно

-

телекоммуникационной системе

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

комитета имущественных и земельных отношений Ад

министрации Нововаршавского

муниципального района Омской области.

Глава Нововаршавского

муниципального района Омской области

В.А. Шефер

      А ДМИНИСТРАЦИЯ     НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2025  №  103 - п   р. п. Нововаршавка

  О внесении изменений в постановление Администрации Нововаршавского муниципального   района Омской области от  17   октября   202 4   года №  619 - п   « Об утверждении перечней  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,  предназначенного для  предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся  индивид уальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим  «Налог на профессиональный доход»   Руководствуясь  Федеральным законом от 29 июня 2015 года № 156 - ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам  развития  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,   У ставом муниципального  района,   ПОСТАНОВЛЯЮ :   1. Таблицу приложения № 3 к постановлению Администрации Нововаршавского  муниципального района Омской области  от 17 октября 2025 года № 619 - п   «Об утверждении  перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для  предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъ ектов  малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными  предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на  профессиональный доход»   дополнить графами следующего содержания:

«  6  Компьютерное  оборудование  Инвентарный номер  0040109  Монитор  -  2006

 7  Компьютерное  оборудование  Инвентарный номер  0040113  Монитор  -  2 005  ,»

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации  «Вестник Нововаршавского района» и разместить  на официальном сайте Нововаршавского  муниципального района Омской области в информационно - телекоммуникационной системе  «Интернет».   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя  комитета имущественных и земельных отношений Ад министрации Нововаршавского  муниципального района Омской области.         Глава Нововаршавского    муниципального района Омской области                                                                                  В.А. Шефер